



26 过敏原报告 Allergen Report

Product Code & Name: IPL-410119

Ingredient	CAS No.	Content (%)
Amyl Cinnamal (甲位戊基桂醛)	122-40-7	
Amyl Cinnamyl Alcohol (甲位戊基桂醇)	101-85-9	
Benzyl Alcohol (苄醇/苯甲醇)	100-51-6	
Benzyl Salicylate (柳酸苄酯)	118-58-1	0.35
Cinnamyl Alcohol (桂醇)	104-54-1	
Cinnamal (桂醛)	104-55-2	
Citral (柠檬醛)	5392-40-5	0.03
Coumarin (香豆素)	91-64-5	
Eugenol (丁香酚)	97-53-0	
Geraniol (香叶醇)	106-24-1	0.65
Hydroxy citronellal (羟基香茅醛/羟基香草醛)	107-75-5	
Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde (新铃兰醛)	31906-04-4	
Iso Eugenol (异丁香酚)	97-54-1	
Anisyl Alcohol (大茴香醇)	105-13-5	
Benzyl Benzoate (苯甲酸苄酯)	120-51-4	
Benzyl Cinnamate (桂酸苄酯)	103-41-3	
Citronellol (香茅醇/香草醇)	106-22-9	
Farnesol (金合欢醇)	4602-84-0	
Hexyl Cinnamal (甲位己基桂醛)	101-86-0	
Butylphenyl Methylpropional (铃兰醛)	80-54-6	
Limonene (柠檬萜/苧烯/甜橙油萜)	5989-27-5	3.85
Linalool (芳樟醇)	78-70-6	5.2
Methyl 2-octynoate (庚炔羧酸甲酯)	111-12-6	
Alpha-Isomethyl Ionone (异甲基紫罗兰酮)	127-51-5	
Evernia Prunastri Extract (橡苔提取物)	900-28-68-5	
Evernia Furfuracea Extract (树苔提取物)	900-28-67-4	